11- Recursos Humanos

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:                  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos 
recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 20.324,35 (Vinte mil trezentos e vinte e quatro reais e trinta e cinco 

centavos).

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - EXERCÍCIO: 2026

ÓRGÃO CONCESSOR:                           Prefeitura Municipal de Americana

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS 

TOTAL DOS REPASSES

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE